
312 Saint Philbert de Grand Lieu - Nantes

Horaires du 01 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → Nantes
Lundi à vendredi

Lun à Ven

Touvois - Église 6:05 15:02
Legé - Champ de Foire 6:16 15:13

Basse Parnière 6:19 15:16
Mont Plaisir 6:21 15:18
Le Moulin Guérin 6:22 15:19
La Croix Verte 6:24 15:21

Corcoué-sur-Logne - La Bénate 6:27 15:24
Saint Jean de Corcoué 6:30 15:27
Huit Mai 6:32 15:29
Sainte Marie 6:33 15:30

La Limouzinière - Place Henri IV 6:39 7:15 10:15 13:45 15:35
Saint-Colomban - Église 6:43 7:19 10:19 13:49 15:39

Saint-Philbert-de-Grand-Lieu -Aujardière 6:44 7:21 10:21 13:51 15:41
La Grue 6:47 7:24 10:24 13:54 15:44

La Marne - Les Fosses | | 8:22 | | |
Saint-Lumine-de-Coutais - Église 6:35 | | 7:45 | 9:15 | 12:45 | |

La Padiolière 6:37 | | 7:47 | 9:17 | 12:47 | |
La Pironnière 6:38 | | 7:48 | 9:18 | 12:48 | |

Saint-Philbert-de-Grand-Lieu -Les Troissarts 6:39 | | 7:49 | 9:19 | 12:49 | |
Le Plessis 6:40 | | 7:50 | 9:20 | 12:50 | |
La Gravouillerie | | | | 8:27 | | | | |
Le Pied Pain | | | | 8:28 | | | | |
La Compointerie 6:41 | | 7:51 | 9:21 | 12:51 | |
Le Moulin de la Croix 6:43 | | 7:53 8:30 9:23 | 12:53 | |
Félix Platel 6:07 6:45 | | 7:55 8:32 9:25 | 12:55 | |
Église 6:10 6:50 6:53 7:30 8:00 8:37 9:30 10:30 12:00 13:00 14:00 15:50 17:15 18:35
Parc de la Boulogne 6:11 6:54 7:31 8:01 8:38 9:31 10:31 12:01 13:01 14:01 15:51 17:16 18:36
Moulin de la Chaussée 6:13 6:56 7:33 8:03 8:40 9:33 10:33 12:03 13:03 14:03 15:53 17:18 18:38
Guinèvre 6:14 6:57 7:34 8:04 8:41 9:34 10:34 12:04 13:04 14:04 15:54 17:19 18:39
Brissonnière 6:15 6:58 7:35 8:05 8:42 9:35 10:35 12:05 13:05 14:05 15:55 17:20 18:40
Vannerie 6:16 6:59 7:36 8:06 8:43 9:36 10:36 12:06 13:06 14:06 15:56 17:21 18:41

La Chevrolière - La Boulaie 6:17 7:00 7:37 8:07 8:44 9:37 10:37 12:07 13:07 14:07 15:57 17:22 18:42
L'Aubrais 6:19 | 7:39 8:09 | | | 12:09 13:09 | | 17:24 |
Le Pont du Guy 6:20 | 7:40 8:10 | | | 12:10 13:10 | | 17:25 |
Vieux Moulin 6:21 | 7:41 8:11 | | | 12:11 13:11 | | 17:26 |
Moulin de Passay 6:22 | 7:42 8:12 | | | 12:12 13:12 | | 17:27 |
Passay 6:23 | 7:43 8:13 | | | 12:13 13:13 | | 17:28 |
Passay Rue du Lac 6:24 | 7:44 8:14 | | | 12:14 13:14 | | 17:29 |
Les Halles 6:25 | 7:45 8:15 | | | 12:15 13:15 | | 17:30 |
Stade 6:26 | 7:46 8:16 | | | 12:16 13:16 | | 17:31 |
Perrières | 7:02 | | 8:46 9:39 10:39 | | 14:09 15:59 | 18:44
Sacré Cœur 6:27 7:03 7:47 8:17 8:47 9:40 10:40 12:17 13:17 14:10 16:00 17:32 18:45
Église 6:29 7:05 7:49 8:19 8:49 9:42 10:42 12:19 13:19 14:12 16:02 17:34 18:47
La Chaussée 6:30 7:06 7:50 8:20 8:50 9:43 10:43 12:20 13:20 14:13 16:03 17:35 18:48
Zone Industrielle 6:31 7:07 7:51 8:21 8:51 9:44 10:44 12:21 13:21 14:14 16:04 17:36 18:49
Les Coutumes 6:32 7:08 7:52 8:22 8:52 9:45 10:45 12:22 13:22 14:15 16:05 17:37 18:50

Pont-Saint-Martin - Championnière 6:33 7:09 7:53 8:23 8:53 9:46 10:46 12:23 13:23 14:16 16:06 17:38 18:51
La Croix Blot 6:34 7:10 7:54 8:24 8:54 9:47 10:47 12:24 13:24 14:17 16:07 17:39 18:52
Église 6:35 7:11 7:55 8:25 8:55 9:50 10:50 12:27 13:27 14:20 16:10 17:42 18:55
Stade 6:36 7:12 7:56 8:26 8:56 9:51 10:51 12:28 13:28 14:21 16:11 17:43 18:56
Le Moulinier 6:37 7:13 7:57 8:27 8:57 9:52 10:52 12:29 13:29 14:22 16:12 17:44 18:57
Bel Air 6:38 7:14 7:58 8:28 8:58 9:53 10:53 12:30 13:30 14:23 16:13 17:45 18:58
Les Rairies 6:38 7:14 7:58 8:28 8:58 9:53 10:53 12:30 13:30 14:23 16:13 17:45 18:58
Planchette 6:39 7:15 7:59 8:29 8:59 9:54 10:54 12:31 13:31 14:24 16:14 17:46 18:59
La Gautellerie 6:40 7:16 8:00 8:30 9:00 9:55 10:55 12:32 13:32 14:25 16:15 17:47 19:00
La Tournelle 6:41 7:17 8:01 8:31 9:01 9:56 10:56 12:33 13:33 14:26 16:16 17:48 19:01

▼ Rezé - Génetais 6:43 7:19 8:03 8:33 9:03 9:58 10:58 12:35 13:35 14:28 16:18 17:50 19:03
▼ George Sand 6:45 7:21 8:05 8:35 9:05 10:00 11:00 12:37 13:37 14:30 16:20 17:52 19:05
▼ La Carrée - Rivière 6:47 7:23 8:07 8:37 9:07 10:02 11:02 12:39 13:39 14:32 16:22 17:54 19:07
▼ Flora Tristan 6:48 7:24 8:08 8:38 9:08 10:03 11:03 12:40 13:40 14:33 16:23 17:55 19:08
▼ 3 Moulins 6:49 7:25 8:09 8:39 9:09 10:04 11:04 12:41 13:41 14:34 16:24 17:56 19:09
▼ Pinier 6:50 7:26 8:10 8:40 9:10 10:05 11:05 12:42 13:42 14:35 16:25 17:57 19:10
▼ St Paul Salengro 6:51 7:27 8:11 8:41 9:11 10:06 11:06 12:43 13:43 14:36 16:26 17:58 19:11
▼ Félix Tableau 6:52 7:28 8:12 8:42 9:12 10:07 11:07 12:44 13:44 14:37 16:27 17:59 19:12
▼ Pont Rousseau-Martyrs 6:53 7:29 8:13 8:43 9:13 10:08 11:08 12:45 13:45 14:38 16:28 18:00 19:13
▼ Nantes - Pirmil 6:54 7:30 8:14 8:44 9:14 10:09 11:09 12:46 13:46 14:39 16:29 18:01 19:14
▼ Hôtel Dieu 7:00 7:36 8:20 8:51 9:21 10:16 11:16 12:53 13:53 14:46 16:36 18:08 19:20
▼ Gare SNCF Sud - Pôle d'échange 7:02 7:38 8:22 8:53 9:23 10:18 11:18 12:55 13:55 14:48 16:38 18:10 19:22
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h (hors jours fériés)



312 Saint Philbert de Grand Lieu - Nantes

Horaires du 01 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → Nantes
Week end

Sam Dim & JF

La Marne - Les Fosses 8:22
Saint-Lumine-de-Coutais - Église 7:45 | 12:45

La Padiolière 7:47 | 12:47
La Pironnière 7:48 | 12:48

Saint-Philbert-de-Grand-Lieu -Les Troissarts 7:49 | 12:49
Le Plessis 7:50 | 12:50
La Gravouillerie | 8:27 |
Le Pied Pain | 8:28 |
La Compointerie 7:51 | 12:51
Le Moulin de la Croix 7:53 8:30 12:53
Félix Platel 7:55 8:32 12:55

Touvois - Église | | 9:42 |
Legé - Champ de Foire | | 9:53 |

Basse Parnière | | 9:56 |
Mont Plaisir | | 9:58 |
Le Moulin Guérin | | 9:59 |
La Croix Verte | | 10:01 |

Corcoué-sur-Logne - La Bénate | | 10:04 |
Saint Jean de Corcoué | | 10:07 |
Huit Mai | | 10:09 |
Sainte Marie | | 10:10 |

La Limouzinière - Place Henri IV 7:15 | | 10:15 | 13:45
Saint-Colomban - Église 7:19 | | 10:19 | 13:49

Saint-Philbert-de-Grand-Lieu -Aujardière 7:21 | | 10:21 | 13:51
La Grue 7:24 | | 10:24 | 13:54
Église 7:30 8:00 8:37 10:30 13:00 14:00 18:35 12:15 19:00
Parc de la Boulogne 7:31 8:01 8:38 10:31 13:01 14:01 18:36 12:16 19:01
Moulin de la Chaussée 7:33 8:03 8:40 10:33 13:03 14:03 18:38 12:18 19:03
Guinèvre 7:34 8:04 8:41 10:34 13:04 14:04 18:39 12:19 19:04
Brissonnière 7:35 8:05 8:42 10:35 13:05 14:05 18:40 12:20 19:05
Vannerie 7:36 8:06 8:43 10:36 13:06 14:06 18:41 12:21 19:06

La Chevrolière - La Boulaie 7:37 8:07 8:44 10:37 13:07 14:07 18:42 12:22 19:07
L'Aubrais 7:39 8:09 | | 13:09 | | | |
Le Pont du Guy 7:40 8:10 | | 13:10 | | | |
Vieux Moulin 7:41 8:11 | | 13:11 | | | |
Moulin de Passay 7:42 8:12 | | 13:12 | | | |
Passay 7:43 8:13 | | 13:13 | | | |
Passay Rue du Lac 7:44 8:14 | | 13:14 | | | |
Les Halles 7:45 8:15 | | 13:15 | | | |
Stade 7:46 8:16 | | 13:16 | | | |
Perrières | | 8:46 10:39 | 14:09 18:44 12:24 19:09
Sacré Cœur 7:47 8:17 8:47 10:40 13:17 14:10 18:45 12:25 19:10
Église 7:49 8:19 8:49 10:42 13:19 14:12 18:47 12:27 19:12
La Chaussée 7:50 8:20 8:50 10:43 13:20 14:13 18:48 12:28 19:13
Zone Industrielle 7:51 8:21 8:51 10:44 13:21 14:14 18:49 12:29 19:14
Les Coutumes 7:52 8:22 8:52 10:45 13:22 14:15 18:50 12:30 19:15

Pont-Saint-Martin - Championnière 7:53 8:23 8:53 10:46 13:23 14:16 18:51 12:31 19:16
La Croix Blot 7:54 8:24 8:54 10:47 13:24 14:17 18:52 12:32 19:17
Église 7:55 8:25 8:55 10:50 13:27 14:20 18:55 12:34 19:19
Stade 7:56 8:26 8:56 10:51 13:28 14:21 18:56 12:35 19:20
Le Moulinier 7:57 8:27 8:57 10:52 13:29 14:22 18:57 12:36 19:21
Bel Air 7:58 8:28 8:58 10:53 13:30 14:23 18:58 12:37 19:22
Les Rairies 7:58 8:28 8:58 10:53 13:30 14:23 18:58 12:37 19:22
Planchette 7:59 8:29 8:59 10:54 13:31 14:24 18:59 12:38 19:23
La Gautellerie 8:00 8:30 9:00 10:55 13:32 14:25 19:00 12:39 19:24
La Tournelle 8:01 8:31 9:01 10:56 13:33 14:26 19:01 12:40 19:25

▼ Rezé - Génetais 8:03 8:33 9:03 10:58 13:35 14:28 19:03 12:42 19:27
▼ George Sand 8:05 8:35 9:05 11:00 13:37 14:30 19:05 12:44 19:29
▼ La Carrée - Rivière 8:07 8:37 9:07 11:02 13:39 14:32 19:07 12:46 19:31
▼ Flora Tristan 8:08 8:38 9:08 11:03 13:40 14:33 19:08 12:47 19:32
▼ 3 Moulins 8:09 8:39 9:09 11:04 13:41 14:34 19:09 12:48 19:33
▼ Pinier 8:10 8:40 9:10 11:05 13:42 14:35 19:10 12:49 19:34
▼ St Paul Salengro 8:11 8:41 9:11 11:06 13:43 14:36 19:11 12:50 19:35
▼ Félix Tableau 8:12 8:42 9:12 11:07 13:44 14:37 19:12 12:51 19:36
▼ Pont Rousseau-Martyrs 8:13 8:43 9:13 11:08 13:45 14:38 19:13 12:52 19:37
▼ Nantes - Pirmil 8:14 8:44 9:14 11:09 13:46 14:39 19:14 12:53 19:38
▼ Hôtel Dieu 8:20 8:51 9:21 11:16 13:53 14:46 19:20 12:59 19:43
▼ Gare SNCF Sud - Pôle d'échange 8:22 8:53 9:23 11:18 13:55 14:48 19:22 13:01 19:45
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h (hors jours fériés)



312 Saint Philbert de Grand Lieu - Nantes

Horaires du 01 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → Saint-Philbert-de-Grand-Lieu
Lundi à vendredi

Lun à Ven

▲ Nantes - Gare SNCF Sud - Pôle d'échange 7:10 7:45 8:45 10:58 12:30 13:30 14:20 15:53 16:53 17:23 17:56 18:35 19:32
▲ Hôtel Dieu 7:15 7:50 8:50 11:03 12:35 13:35 14:25 15:58 16:58 17:28 18:01 18:40 19:37
▲ Pirmil 7:24 7:59 8:58 11:13 12:44 13:44 14:35 16:08 17:09 17:39 18:12 18:49 19:45
▲ Rezé - Pont Rousseau-Martyrs 7:26 8:01 9:00 11:15 12:46 13:46 14:37 16:10 17:11 17:41 18:14 18:51 19:47
▲ Félix Tableau 7:27 8:02 9:01 11:16 12:47 13:47 14:38 16:11 17:12 17:42 18:15 18:52 19:48
▲ St Paul Salengro 7:28 8:03 9:02 11:17 12:48 13:48 14:39 16:12 17:13 17:43 18:16 18:53 19:49
▲ Pinier 7:29 8:04 9:03 11:18 12:49 13:49 14:40 16:13 17:14 17:44 18:17 18:54 19:50
▲ 3 Moulins 7:30 8:05 9:04 11:19 12:50 13:50 14:41 16:14 17:15 17:45 18:18 18:55 19:51
▲ Flora Tristan 7:31 8:06 9:05 11:20 12:51 13:51 14:42 16:15 17:16 17:46 18:19 18:56 19:52
▲ La Carrée - Rivière 7:32 8:07 9:06 11:21 12:52 13:52 14:43 16:16 17:17 17:47 18:20 18:57 19:53
▲ George Sand 7:33 8:08 9:07 11:22 12:53 13:53 14:44 16:17 17:18 17:48 18:21 18:58 19:54
▲ Génetais 7:35 8:10 9:09 11:24 12:55 13:55 14:46 16:19 17:20 17:50 18:23 19:00 19:55

Pont-Saint-Martin - La Tournelle 7:37 8:12 9:11 11:26 12:57 13:57 14:48 16:21 17:22 17:52 18:25 19:02 19:57
La Gautellerie 7:38 8:13 9:12 11:27 12:58 13:58 14:49 16:22 17:23 17:53 18:26 19:03 19:58
Planchette 7:39 8:14 9:13 11:28 12:59 13:59 14:50 16:23 17:24 17:54 18:27 19:04 19:59
Les Rairies 7:40 8:15 9:14 11:29 13:00 14:00 14:51 16:24 17:25 17:55 18:28 19:05 20:00
Bel Air 7:40 8:15 9:14 11:29 13:00 14:00 14:51 16:24 17:25 17:55 18:28 19:05 20:00
Le Moulinier 7:41 8:16 9:15 11:30 13:01 14:01 14:52 16:25 17:26 17:56 18:29 19:06 20:01
Stade 7:42 8:17 9:16 11:31 13:02 14:02 14:53 16:26 17:27 17:57 18:30 19:07 20:02
Église 7:43 8:18 9:17 11:32 13:03 14:03 14:54 16:27 17:28 17:58 18:31 19:08 20:03
La Croix Blot 7:44 8:19 9:18 11:33 13:04 14:04 14:55 16:28 17:29 17:59 18:32 19:09 20:04

La Chevrolière - Championnière 7:45 8:20 9:19 11:34 13:05 14:05 14:56 16:29 17:30 18:00 18:33 19:10 20:05
Les Coutumes 7:46 8:21 9:20 11:35 13:06 14:06 14:57 16:30 17:31 18:01 18:34 19:11 20:06
Zone Industrielle 7:48 8:23 9:22 11:37 13:08 14:08 14:59 16:32 17:33 18:03 18:36 19:13 20:08
La Chaussée 7:49 8:24 9:23 11:38 13:09 14:09 15:00 16:33 17:34 18:04 18:37 19:14 20:09
Église 7:50 8:25 9:24 11:39 13:10 14:10 15:01 16:34 17:35 18:05 18:38 19:15 20:10
Sacré Cœur 7:52 8:27 9:26 11:41 13:12 14:12 15:03 16:36 17:37 18:07 18:40 19:17 20:12
Perrières 7:53 8:28 9:27 | 13:13 14:13 15:04 16:37 | | 18:41 | 20:13
Stade | | | 11:42 | | | | 17:38 18:08 | 19:18 |
Les Halles | | | 11:43 | | | | 17:39 18:09 | 19:19 |
Passay Rue du Lac | | | 11:44 | | | | 17:40 18:10 | 19:20 |
Passay | | | 11:45 | | | | 17:41 18:11 | 19:21 |
Moulin de Passay | | | 11:46 | | | | 17:42 18:12 | 19:22 |
Vieux Moulin | | | 11:47 | | | | 17:43 18:13 | 19:23 |
Le Pont du Guy | | | 11:48 | | | | 17:44 18:14 | 19:24 |
L'Aubrais | | | 11:49 | | | | 17:45 18:15 | 19:25 |
La Boulaie 7:55 8:30 9:29 11:51 13:15 14:15 15:06 16:39 17:47 18:17 18:43 19:27 20:15

Saint-Philbert-de-Grand-Lieu -Vannerie 7:56 8:31 9:30 11:52 13:16 14:16 15:07 16:40 17:48 18:18 18:44 19:28 20:16
Brissonnière 7:57 8:32 9:31 11:53 13:17 14:17 15:08 16:41 17:49 18:19 18:45 19:29 20:17
Guinèvre 7:58 8:33 9:32 11:54 13:18 14:18 15:09 16:42 17:50 18:20 18:46 19:30 20:18
Moulin de la Chaussée 7:59 8:34 9:33 11:55 13:19 14:19 15:10 16:43 17:51 18:21 18:47 19:31 20:19
Parc de la Boulogne 8:00 8:35 9:34 11:56 13:20 14:20 15:11 16:44 17:52 18:22 18:48 19:32 20:20
Maison Familiale Rurale 8:02 8:37 9:36 11:58 13:22 14:22 15:13 16:46 17:54 18:24 18:50 19:34 20:22
Félix Platel 8:03 8:38 9:37 11:59 13:23 14:23 15:14 16:47 17:55 18:25 18:51 19:35 20:23
Église 8:06 8:41 9:40 12:03 13:27 14:27 15:18 16:50 17:58 18:28 18:54 19:37 20:26
La Grue | | 9:43 12:06 13:30 15:21 | 18:57 |
Aujardière | | 9:45 12:08 13:32 15:23 | 18:59 |

Saint-Colomban - Eglise | | 9:47 12:10 13:34 15:25 | 19:01 |
La Limouzinière - Place Henri IV | | 9:52 12:15 13:39 15:30 | 19:06 |

Corcoué-sur-Logne - Sainte Marie | | 13:43 | 19:10 |
Huit Mai | | 13:44 | 19:11 |
Saint Jean de Corcoué | | 13:46 | 19:13 |
La Bénate | | 13:48 | 19:15 |

Legé - La Croix Verte | | 13:51 | 19:18 |
Le Moulin Guérin | | 13:53 | 19:20 |
Mont Plaisir | | 13:55 | 19:22 |
Basse Parnière | | 13:58 | 19:25 |
Champ de Foire | | 14:00 | 19:27 |

Touvois - Église | | 14:13 | 19:40 |
Saint-Philbert-de-Grand-Lieu -Le Moulin de la Croix 8:08 8:43 18:00 19:39

La Compointerie | 8:45 18:02 19:41
Le Pied Pain 8:10 | | |
La Gravouillerie 8:11 | | |
Le Plessis | 8:46 18:03 19:42
Les Troissarts | 8:47 18:04 19:43

Saint-Lumine-de-Coutais - La Pironnière | 8:48 18:05 19:44
La Padiolière | 8:49 18:06 19:45
Église | 8:51 18:08 19:47

La Marne - Les Fosses 8:16 18:18
▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h (hors jours fériés)



312 Saint Philbert de Grand Lieu - Nantes

Horaires du 01 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → Saint-Philbert-de-Grand-Lieu
Week end

Sam Dim & JF

▲ Nantes - Gare SNCF Sud - Pôle d'échange 8:45 10:58 12:30 16:53 17:56 18:35 19:32 11:10 17:57
▲ Hôtel Dieu 8:50 11:03 12:35 16:58 18:01 18:40 19:37 11:15 18:02
▲ Pirmil 8:58 11:13 12:44 17:09 18:12 18:49 19:45 11:23 18:10
▲ Rezé - Pont Rousseau-Martyrs 9:00 11:15 12:46 17:11 18:14 18:51 19:47 11:25 18:12
▲ Félix Tableau 9:01 11:16 12:47 17:12 18:15 18:52 19:48 11:26 18:13
▲ St Paul Salengro 9:02 11:17 12:48 17:13 18:16 18:53 19:49 11:27 18:14
▲ Pinier 9:03 11:18 12:49 17:14 18:17 18:54 19:50 11:28 18:15
▲ 3 Moulins 9:04 11:19 12:50 17:15 18:18 18:55 19:51 11:29 18:16
▲ Flora Tristan 9:05 11:20 12:51 17:16 18:19 18:56 19:52 11:30 18:17
▲ La Carrée - Rivière 9:06 11:21 12:52 17:17 18:20 18:57 19:53 11:31 18:18
▲ George Sand 9:07 11:22 12:53 17:18 18:21 18:58 19:54 11:32 18:19
▲ Génetais 9:09 11:24 12:55 17:20 18:23 19:00 19:55 11:33 18:20

Pont-Saint-Martin - La Tournelle 9:11 11:26 12:57 17:22 18:25 19:02 19:57 11:35 18:22
La Gautellerie 9:12 11:27 12:58 17:23 18:26 19:03 19:58 11:36 18:23
Planchette 9:13 11:28 12:59 17:24 18:27 19:04 19:59 11:37 18:24
Les Rairies 9:14 11:29 13:00 17:25 18:28 19:05 20:00 11:38 18:25
Bel Air 9:14 11:29 13:00 17:25 18:28 19:05 20:00 11:38 18:25
Le Moulinier 9:15 11:30 13:01 17:26 18:29 19:06 20:01 11:39 18:26
Stade 9:16 11:31 13:02 17:27 18:30 19:07 20:02 11:40 18:27
Église 9:17 11:32 13:03 17:28 18:31 19:08 20:03 11:41 18:28
La Croix Blot 9:18 11:33 13:04 17:29 18:32 19:09 20:04 11:42 18:29

La Chevrolière - Championnière 9:19 11:34 13:05 17:30 18:33 19:10 20:05 11:43 18:30
Les Coutumes 9:20 11:35 13:06 17:31 18:34 19:11 20:06 11:44 18:31
Zone Industrielle 9:22 11:37 13:08 17:33 18:36 19:13 20:08 11:45 18:32
La Chaussée 9:23 11:38 13:09 17:34 18:37 19:14 20:09 11:46 18:33
Église 9:24 11:39 13:10 17:35 18:38 19:15 20:10 11:47 18:34
Sacré Cœur 9:26 11:41 13:12 17:37 18:40 19:17 20:12 11:49 18:36
Perrières 9:27 | 13:13 | 18:41 | 20:13 11:50 18:37
Stade | 11:42 | 17:38 | 19:18 | | |
Les Halles | 11:43 | 17:39 | 19:19 | | |
Passay Rue du Lac | 11:44 | 17:40 | 19:20 | | |
Passay | 11:45 | 17:41 | 19:21 | | |
Moulin de Passay | 11:46 | 17:42 | 19:22 | | |
Vieux Moulin | 11:47 | 17:43 | 19:23 | | |
Le Pont du Guy | 11:48 | 17:44 | 19:24 | | |
L'Aubrais | 11:49 | 17:45 | 19:25 | | |
La Boulaie 9:29 11:51 13:15 17:47 18:43 19:27 20:15 11:52 18:39

Saint-Philbert-de-Grand-Lieu -Vannerie 9:30 11:52 13:16 17:48 18:44 19:28 20:16 11:53 18:40
Brissonnière 9:31 11:53 13:17 17:49 18:45 19:29 20:17 11:54 18:41
Guinèvre 9:32 11:54 13:18 17:50 18:46 19:30 20:18 11:55 18:42
Moulin de la Chaussée 9:33 11:55 13:19 17:51 18:47 19:31 20:19 11:56 18:43
Parc de la Boulogne 9:34 11:56 13:20 17:52 18:48 19:32 20:20 11:57 18:44
Maison Familiale Rurale 9:36 11:58 13:22 17:54 18:50 19:34 20:22 11:59 18:46
Félix Platel 9:37 11:59 13:23 17:55 18:51 19:35 20:23 12:00 18:47
Église 9:40 12:03 13:27 17:58 18:54 19:37 20:26 12:03 18:50
Le Moulin de la Croix | | | 18:00 | 19:39
La Compointerie | | | 18:02 | 19:41
Le Plessis | | | 18:03 | 19:42
Les Troissarts | | | 18:04 | 19:43

Saint-Lumine-de-Coutais - La Pironnière | | | 18:05 | 19:44
La Padiolière | | | 18:06 | 19:45
Église | | | 18:08 | 19:47

La Marne - Les Fosses | | | 18:18 |
Saint-Philbert-de-Grand-Lieu -La Grue 9:43 12:06 13:30 18:57

Aujardière 9:45 12:08 13:32 18:59
Saint-Colomban - Eglise 9:47 12:10 13:34 19:01
La Limouzinière - Place Henri IV 9:52 12:15 13:39 19:06

Corcoué-sur-Logne - Sainte Marie 13:43 19:10
Huit Mai 13:44 19:11
Saint Jean de Corcoué 13:46 19:13
La Bénate 13:48 19:15

Legé - La Croix Verte 13:51 19:18
Le Moulin Guérin 13:53 19:20
Mont Plaisir 13:55 19:22
Basse Parnière 13:58 19:25
Champ de Foire 14:00 19:27

Touvois - Église 14:13 19:40
▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h (hors jours fériés)


